

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Chodníky Havlíčkova ul.	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce Chodníků	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Miletín	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	TomBraStav building s.r.o. Tetín 63, 50771 Miletín

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	819 539		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	819 539		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	819 539	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	819 539	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
	 TomBraStav building s.r.o. Tetín 63, 507 71 Miletín tel.: 732158143 IČ: 106 85 707, DIČ: CZ10685707		
Základ pro DPH	0 % činí :	819 538,76 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	819 538,76 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		819 539,00 Kč	

Poznámka :


TomBraStav
 building s.r.o.
 Tetín 63, 507 71 Miletín
 tel.: 732158143
 IČ: 106 85 707, DIČ: CZ10685707

Stavba :	Rekonstrukce Chodníků
Objekt :	Chodníky Havlíčkova ul.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5	Komunikace	611 147	0	0	0	0
8	Trubní vedení	11 200	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	146 139	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	51 053	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	819 539	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0


Tom Brastav building s.r.o.
 Tetín 63, 507 71 Miletín
 tel.: 732 158 143
 IČ: 106 85 707, DIČ: CZ10685707

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce Chodníků
Objekt :	Chodníky Havlíčkova ul.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	436,32	350,00	152 710,25
2	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	127,08	370,00	47 019,60
3	564 97-2111.R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm	m2	563,40	200,00	112 679,00
4	592-45266	Dlažba BEST KLASIKO červená 20x10x8	m2	130,56	315,00	41 126,40
5	592-45308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	442,80	205,00	90 774,00
6	592-17001	Obrubník parkový betonový 100x200x1000 mm	kus	155,00	49,00	7 595,00
7	583-41405.4	Kamenivo drcené frakce 4/8	T	38,31	470,00	18 006,08
8	583-41704.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Pardubický kraj	T	253,53	359,00	91 016,48
9	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	230,00	120,00	27 600,00
10	569 53-1111.R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 10 cm	m2	11,70	150,00	1 755,00
11	592-17011	Obrubník silniční nájezd. betonový 150x150x1000 mm	kus	95,00	105,00	9 975,00
12	592-17010	Obrubník sil. přechod. L betonový 100x15x15-25	kus	16,00	330,00	5 280,00
13	592-17010	Obrubník sil. přechod. P betonový 100x15x15-25	kus	17,00	330,00	5 610,00
	Celkem za	5 Komunikace				611 146,81
Díl: 8		Trubní vedení				
14	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti	kus	1,00	11 200,00	11 200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				11 200,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
15	916 53-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s dodáním B 12,5	m	153,30	230,00	35 259,00
16	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 s dodáním B12,5	m	396,00	280,00	110 880,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				146 139,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	850,88	60,00	51 052,96
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				51 052,96

TomBrastav
 building s.r.o.
 Tetín 63, 507 71 Miletín
 tel.: 732 158 143
 IČ: 106 85 707, DIČ: CZ10685707